
ZARZĄDZENIE Nr 500/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.02.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 664/2015 w sprawie powołania Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 17 ust. 1, 4, 5, 6, 7 w związku z art. 3 pkt 6 oraz art. 26 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2013 r. poz. 1166, z 2015 r. poz. 1485, z 2016 r. poz. 
266, 904, 1250, 1954), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579) w związku z art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2016 r. poz. 814, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 664/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25.03.2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego Miasta Krakowa załącznik 
przyjmuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


